Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020):

  a) La suma de $6.900 (PESOS SEIS MIL NOVECIENTOS)(se hace constar que se abona la suma de

$7.500 por pago de honorarios, menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de  el Letrado ($600),

resulta la suma de $6.900), en concepto de pago total de HONORARIOS REGULADOS FIRMES a
favor de el Letrado SAIQUITA LUIS, M.P.